
UCHWAŁA NR XL/538/21 
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w składach osobowych stałych komisji Rady 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym ( t.j.Dz.U z 2021 r. poz.1372) oraz § 
66 ust.1 Statutu Gminy Kąty Wrocławskie (Dz.Urz.Woj.Dln. z 2018 r. poz. 4737), Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. W związku ze złożoną rezygnacją, odwołuje się radnych ze składów komisji: 

1) radną Smak Dorotę ze składu Komisji Dróg, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 

2) radnego Wójcika Wojciecha ze składu Komisji Spraw Społecznych 

3) radnego Sobko Piotra ze składu Komisji Dróg, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 

2. W związku ze złożoną deklaracją, powołuje się radnych w skład komisji: 

1) radnego Wójcika Wojciecha w skład Komisji Dróg, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 

2) radnego Kopeć Antoniego w skład Komisji Infrastruktury Technicznej i Zagospodarowania Przestrzennego 

3) radnego Sobko Piotra w skład Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 

§ 2. W §1. Uchwały Nr II/5/18 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie 
powołania stałych komisji Rady, ustalenia przedmiotu działania i składów osobowych, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Powołuje się Komisję Infrastruktury Technicznej i Zagospodarowania Przestrzennego 
w następującym składzie: 

1. Ludwikowski Dawid 

2. Mitek Grzegorz 

3. Laszczyńska Wanda 

4. Sobko Piotr 

5. Wójcik Wojciech 

6. Wojciechowski Jarosław 

7. Bujak Krzysztof 

8. Kopeć Antoni 

– Przedmiotem działania komisji są sprawy: wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, oczyszczalni 
ścieków, zaopatrzenia w energię elektryczną, gaz, zagospodarowania przestrzennego, melioracji 
i gospodarki wodnej, ochrony środowiska i gospodarki rolnej”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Powołuje się Komisję Dróg, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego w następującym składzie: 

1. Bujak Krzysztof 

2. Skórczak Anna 

3. Czuchrowska Beata 

4. Feldman Gabriela 

5. Pacyna Grzegorz 

6. Kołcz Grzegorz 

Id: 60EA6C66-F8B8-4817-AA04-3F748AB74142. Podpisany Strona 1



7. Ludwikowski Dawid 

8. Wójcik Wojciech 

– Przedmiortem działania komisji są sprawy: bezpieczeństwa i porządku publicznego, ochrony 
przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej, utrzymania gminnych dróg, ulic, mostów, placów oraz 
organizacji ruchu drogowego, współpracy z zarządcami dróg powiatowych, wojewódzkich i krajowych, 
lokalnego transportu zbiorowego, utrzymania cmentarzy gminnych, targowisk, utrzymania czystości 
i porządku, zieleni gminnej, wysypisk i utylizacji odpadów, współpracy z organizacjami pozarządowymi 
wg. właściwości merytorycznej komisji”; 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Powołuje się Komisję Oświaty, Kultury i Sportu w następującym składzie: 

1. Sebzda-Sztul Katarzyna 

2. Kopeć Antoni 

3. Ludwikowski Dawid 

4. Laszczyńska Wanda 

5. Giniewski Tomasz 

6. Osiński Jerzy 

7. Sobko Piotr 

– Przedmiotem działania komisji są sprawy: oświaty, kultury, bibliotek gminnych i innych instytucji kultury, 
ochrony zabytków, sportu i turystyki, współpracy z Radą Młodzieżową oraz organizacjami pozarządowymi 
wg. właściwości merytorycznej komisji”; 

4) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Powołuje się Komisję Spraw Społecznych w następującym składzie: 

1. Kotlarz Sebastian 

2. Krawczyk-Herbut Anna 

3. Sebzda-Sztul Katarzyna 

4. Czuchrowska Beata 

– Przedmiotem działania komisji są sprawy: ochrony zdrowia, pomocy społecznej i polityki prorodzinnej, 
gminnego budownictwa socjalnego i polityki mieszkaniowej, współpracy z Radą Seniorów oraz 
organizacjami pozarządowymi wg. właściwości merytorycznej komisji”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Anna Skórczak 

Id: 60EA6C66-F8B8-4817-AA04-3F748AB74142. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W związku ze złożonymi  przez radnych rezygnacjami z pracy w  komisjach  oraz deklaracją pracy    w 

wybranych komisjach, podjęcie uchwały jest konieczne. 

Id: 60EA6C66-F8B8-4817-AA04-3F748AB74142. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 8
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Pauza –


	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 3
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 3 Ustęp 6
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 3 Ustęp 7
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 3 Ustęp 8
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 3 Pauza –


	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 3 zm. Paragraf 4
	Paragraf 2 Punkt 3 zm. Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 2 Punkt 3 zm. Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 2 Punkt 3 zm. Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 2 Punkt 3 zm. Paragraf 4 Ustęp 4
	Paragraf 2 Punkt 3 zm. Paragraf 4 Ustęp 5
	Paragraf 2 Punkt 3 zm. Paragraf 4 Ustęp 6
	Paragraf 2 Punkt 3 zm. Paragraf 4 Ustęp 7
	Paragraf 2 Punkt 3 zm. Paragraf 4 Pauza –


	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 4 zm. Paragraf 5
	Paragraf 2 Punkt 4 zm. Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 2 Punkt 4 zm. Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 2 Punkt 4 zm. Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 2 Punkt 4 zm. Paragraf 5 Ustęp 4
	Paragraf 2 Punkt 4 zm. Paragraf 5 Pauza –



	Paragraf 3

	Uzasadnienie

